
ZARZĄDZENIE

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia  30 lipca 2024 r.

w sprawie wyrażenia zgody 

na wykonanie robót budowlanych 

na nieruchomościach położonych w m. st. Warszawa przy ulicy Włochowskiej 25/33,

pozostających w trwałym zarządzie Komendy Stołecznej Policji

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 2 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, z późn. zm.1)) zarządza się, 

co następuje:

§ 1. Udzielam zgody Komendzie Stołecznej Policji na wykonanie robót budowlanych 

na nieruchomościach położonych w m. st. Warszawa przy ulicy Włochowskiej 25/33, oznaczonych 

w ewidencji gruntów i budynków jako działki: nr 9/1 o powierzchni 0,0094 ha oraz nr 9/2 

o powierzchni 10,0312 ha, z obrębu 2-03-01 uregulowanych w księgach wieczystych 

WA1M/00200558/2 i WA1M/00491936/2 prowadzonych przez Sąd Rejonowy dla Warszawy – 

Mokotowa w Warszawie w VI Wydziale Ksiąg Wieczystych.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Komendantowi Stołecznej Policji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewoda Mazowiecki
Mariusz Frankowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, 1463, 1506, 1688, 
1762, 1906 i 2029.


		2024-07-30T21:17:15+0000
	Mariusz Rafał Frankowski




